
 

 

Ofício de Resposta: 
PEDIDO DE ALTERAÇÃO DO EDITAL DE PREGÃO PRESENCIAL 003/2007 

 
Itajaí, 07 de fevereiro de 2007. 

 
INTERESSADO: TIGRE S.A. 

Sérgio Roberto Schulze 
Procurador 
 
 

Prezado Senhor: 

 

Tendo em vista o Pedido de Alteração do Edital 003/2007, relativo a 

especificação técnica do Lote 02 recebido no VIA E-MAIL as 08:34hs do dia 

07/02/2007, vimos por meio deste informar que ocorreu o DEFERIMENTO do mesmo, 

sendo que foram alterados os seguintes documentos: 

 

a) EDITAL (Data de Abertura e entrega dos Envelopes); 

b) ANEXO I – TERMO DE REFERÊNCIA Item 4 ( LOTE 02 ); 

c) ANEXO II – PROPOSTA DE PREÇO - Item 1.2 ( LOTE 02 ). 

 

Passando a constar a seguinte alteração quanto a especificação do LOTE 

02: TUBO COM PONTA E BOLSA JE – PVC DEFOFO - PN10 – DN250 x 6,00 m - 

conforme NBR 7665/2007. 

Procedam-se as comunicações das alterações aos licitantes. 

 
Itajaí (SC), 07 de fevereiro de 2007. 

 

 

 

 

Regina Russi da Silva 
Pregoeira 

 


